
ZARZĄDZENIE NR 240/13
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 2 kwietnia 2013 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Raczki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 
167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, 
z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XXIV Sesji Rady Gminy 
w sprawach: 

1) zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Raczki, a Miastem Suwałki w sprawie powierzenia Miastu 
Suwałki realizacji zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej polegającego na kierowaniu 
mieszkańców Gminy Raczki do Środowiskowego Domu Samopomocy w Suwałkach; 

2) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Suwalskiemu na realizację zadań z zakresu interwencji 
kryzysowej i przeciwdziałania przemocy w rodzinie; 

3) górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie pozbywania się 
nieczystości ciekłych; 

4) wyboru metody opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty 
i ustalenia stawki opłaty za pojemnik; 

5) wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz terminu i miejsca 
składania deklaracji przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Raczki; 

6) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raczki na lata 2013 – 2018; 

7) zmian w budżecie gminy na 2013 r.; 

stanowiące załaczniki Nr 1 - 7 do Zarządzenia.

§ 2. Upoważnia się: 

1) Kierownioka GOPS do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 
1 - 2 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia; 

2) pracownika na stanowisku ROL do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych 
w § 1 pkt 3 - 5 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 

3) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 6 - 
7 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się osobom wymienionym w § 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wójt

Roman Fiedorowicz

Przyjety Strona 1




